[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.05.2008 г.

№ 486

О награждении

социальных работников

В соответствии с ходатайством РГУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни Центра социального обслуживания населения наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Корчагину Светлану Яковлевну  -

	социального работника отделения социального обслуживания на дому РГУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населе-ния» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Гогину Антонину Михайловну      -

	социального работника отделения социального обслуживания на дому РГУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населе-ния» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02